
甘肃能化股份有限公司安全技术改造项目 

设备采购招标公告 

开标日期：2024 年 03 月 05 日 

招标编号：GZ2402032-GSJYMD 

1、甘肃省招标中心有限公司受甘肃能化股份有限公司委托，项目资金已落实并具

备招标条件，现就甘肃能化股份有限公司安全技术改造项目设备采购中下列设备和

相关服务进行公开招标。兹邀请合格的投标人提交密封投标： 

标号 设备名称 
型号规格及参

数 
数量 单位 

标书费    

（元） 

1地

面瓦

斯实

验室 

瓦斯吸附常数测定仪 
实验压力：

0MPa~7.0MPa 
1 套 

500 

瓦斯含量测定仪 测定时间：<2h 1 套 

瓦斯放散初速度测定仪 
实验煤样个数：

≥6 个 
1 套 

工业分析仪 
控温精度：±

2℃ 
1 套 

全自动煤岩真视密度测定

仪 

传感器精度：

0.1%FS 
1 套 

防突仪器标准校验仪 
量程范围:0～

±l0kpa 
1 台 

定点快速取样装置 
取样速

度>500g/min 
2 套 

密封式制样粉碎机 
装料粒度（mm）：

≤13 
1 台 

标准振筛机 
匹配筛子直径：

200mm 
1 台 

电子天平 精度：0.01g 1 台 

实验台及排风系统 

含实验台、吸排

气及通风系统、

气体报警器 

1 套 

自动配气管路及监测系统 

含半自动切换

系统、低压报警

系统等 

1 套 

智能型含瓦斯煤竞争 

吸附—解吸—氧化模拟平

台 

精密度：RSD≤

0.2% 
1 套 

实验室改造   1 项 



2 大功率超深孔定向钻机 
额定转矩：≥

12000Nm 
1 台 1000 

3 

便携式瓦斯抽采管综合参

数测定仪 

测量范围：（0～

100）%CH4 
2 套 

300 

瓦斯突出参数仪 WTC-1 2 台 

矿用机载式甲烷断电仪 含甲烷传感器 10 台 

煤层瓦斯压力测定仪 
量程：0-6MPa 

封孔深度 0-8m 
1 台 

井下煤层瓦斯含量快速测

定仪 

测定时间：

30min 
1 台 

压风供水自救装置 一体式 40 组 

多参数气体测定器 
CH4、O2、CO、

CO2 
8 台 

多参数气体测定器 
CH4、O2、CO、

H2S、CO2 
10 套 

4 

煤矿井下自动隔爆装置 50kg 20 组 

300 

煤矿井下自动隔爆装置 50kg 30 套 

瓦斯排查自动集流卧式放

水器 

放水速度：≥

7L/min 
20 套 

灌 浆 泵 125TSWA×5 2 台 

煤层注水封孔器 
封孔直径：

30~120mm 
100 套 

5 

对旋轴流式局部通风机 2×30KW 4 台 

500 

对旋轴流式局部通风机 
2×30KW（含开

关等） 
12 台 

对旋轴流式局部通风机 

2×55KW（变频

电机，含开关

等） 

4 台 

6 

自动无压风门 电控气动 8 套 

500 

自动无压风门 

含防逆流装置、

调节风窗、行人

风门 

6 套 

7 全断面自动喷雾 

含触控、红外热

释光控、烟雾传

感器 

20 套 300 

8 
隔爆兼本质安全型 

双电源双变频调速器 
110KW（1140V 4 台 500 



隔爆兼本质安全型 

双电源双变频调速器 
110KW（1140V） 5 台 

9 
防突钻机 

额定转矩

110N·m 
3 台 

300 

气动架柱式钻机 转矩 200N·m 3 台 

10 
矿用打钻视频监控系统补

套 
  1 套 300 

11 
煤矿瓦斯抽采管道除渣器 DN250 10 台 

300 
煤矿瓦斯抽采管道除渣器 DN400 2 台 

12 
煤矿用移动式膜分离制氮

装置 

流量：≥

1000m3/h 
1 台 500 

13 
矿井密闭采空区  

瓦斯抽采协同控制装置 
  1 套 300 

14 履带式全液压坑道钻机 

＞6000Nm，单台

配套φ73 刻槽

钻杆 750m 

2 台 500 

15 供水管路 DN100mm 60.5 吨 300 

16 注氮管路 DN100mm 61 吨 300 

17 瓦斯抽采管路 D250mmPE 管 1000 米 300 

18 瓦斯发电机组 CP800GFW11 1 套 500 

19 

集装箱瓦斯发电机组控制

系统 

控制系统升级、

机械系统更新、

智能化控制 

2 台 

500 

低浓度瓦斯发电机组控制

系统 

控制系统升级、

智能化控制 
2 台 

20 

瓦斯在线监测系统   2 套 

300 
细水雾多级泵 KQDP80-45-178  1 台 

应急发电机 30kW 1 台 

变频恒压供水设备 65CDL32-40 1 套 

21 低浓度瓦斯发电机组中修 

更换缸套、气

门、座圈、曲轴、

凸轮轴等 

7 台 300 

2、合格投标人资格要求：  

1）、在中华人民共和国境内注册的独立法人单位； 



 2）、投标人在国家工商行政管理部门登记审核，具有与本次货物招标相适应

的企业法人营业执照，煤安标志、防爆合格证等，有与本招标项目相适应的技术实

力和生产规模，并有能力提供招标货物的制造商或者代理商投标。 

3）、投标人必须对所投标段所有设备或物资进行投标并报价，如有缺项漏项

评标委员会将否决其投标。  

4）、本次招标不接受联合体投标。 

5）、本次招标实行资格后审的方式，投标人自行判断是否符合公告要求，并

决定是否参加投标。资格后审不合格的投标予以否决。 

3、招标文件获取及要求 

3.1凡有意参加投标者，请于 2024年 2月 5日起上午 09:00-11:30，下午

14:30-17:00，发售期 5天，售后不退。凡已在甘肃智慧阳光采购平台完成投标登记

的投标人（供应商），只有向招标代理机构缴纳标书费用后方可在平台系统中下载招

标（采购）文件。 

符合条件的潜在投标单位将投标登记及购买标书登记表送至 846183447@qq.com 

3.2投标文件的递交及相关事宜 

投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2024 年 03 月 05 日 09:30

时，投标人应于当日 09:30 之前，登录甘肃智慧阳光采购平台不见面系统中

（http://zhygcg.com:8088）完成在线上传。 

3.3在投标截止时间前未上传投标文件编码的投标人，视为自动放弃投标。 

标书费汇款： 

户    名：甘肃省招标中心有限公司 

账    号：010410122000130231 

开 户 行 ：兰州农村商业银行股份有限公司雁滩支行 

行   号：314821008010 

(请在汇款时在备注栏中注明招标编号：GZ2402032-GSJYMD) 

4、发布公告的媒介 

本次招标公告同时在以下媒体发布：  

媒介名称 网址 

《中国招标投标公共服务平台》 http://cebpubservice.com 

《甘肃智慧阳光采购平台》 www.zhygcg.com 

《甘肃经济信息网》 www.gsei.com.cn 

因轻信其他媒体、组织或个人提供的信息而造成损失的，招标人、招标代理

机构概不负责。 

mailto:符合条件的潜在投标单位将投标报名及购买标书登记表送至846183447@qq.com


5、其它注意事项 

参与甘肃智慧阳光采购平台交易活动的潜在供应商需先在甘肃智慧阳光采购平

台（网址 www.zhygcg.com）→智慧阳光采购平部登录入口→用户注册入口进行注册，

注册成功并办理 CA数字证书（含电子签章）后方可登录系统进行投标登记、获取标

书、参与投标报价等后续工作（甘肃智慧阳光采购平台技术支持电话：400-102-0005 

招标代理机构：甘肃省招标中心有限公司 

详细地址：兰州市城关区飞雁街 118号 

邮政编码：730010 

电    话：（0931）2909757、13919996440 

联 系 人：梁焘、李艳雯 

E-mail： 846183447@qq.com     

网    址：http://www.gszbzx.cn 

甘肃省招标中心有限公司（公章）  

                                                2024年 2月 5日 



投标登记表 

注：1.多标段登记的单位只填写一张登记表，请在“标段号”栏注明所要登记的标段号；标书费一次性打入账户。 

（例如：共登记 3 个标段，合计 1500 元，一笔打入 1500 元即可） 

2.此表为投标单位登记及购买标书登记表，请务必认真填写，不可缺项。 

 

采购文件编号：   

项 目 名 称   

标  段  号   

电汇标书费金额   

投 

  

标 

  

人 

投标人名称   

纳税人识别号或

统一社会信用代

码   

开  户  行 

     省      市     区

（县）       行       支行（分行） 

账    号   

生产厂家名称   

项目负责人   手机   

电话/传真   

qq邮

箱   

汇 

款 

底 

单 

扫 

描 

件 

（汇款底单扫描件粘贴处） 


